
1 
 

 
 
Registrace ČSS, z.s. - SSK ve Veřejném rejstříku 
 
 Městský soud v Praze eviduje Český střelecký svaz, z.s. a jeho pobočné spolky – 
ČSS, z.s. - SSK ve Veřejném rejstříku, který lze najít na webu  www.justice.cz, kde je možné 
získat výpis z tohoto rejstříku. 
    
 Nově založený ČSS, z.s. - SSK – pobočný spolek ČSS, z.s., bude zapsán do Veřejného 
rejstříku spolků u Městského soudu v Praze jen přes ČSS, z.s. v Praze a získá tím 
IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO ORGANIZACE. Je třeba předložit následující dokumenty: 
 

a) Čestné prohlášení statutárního orgánu – příloha 1 (předsedy ČSS, z.s. - SSK) a 

podpisový vzor (úředně ověřené podpisy, v případě užití titulu, musí být doložen 

doklad o oprávnění tento titul užívat – kopie diplomu, kopie OP je-li tam titul 

uveden); 

b) Souhlas s umístěním sídla – příloha 2 (úředně ověřený) a výpis listu vlastnického (ne 

starší 1 měsíce); 

c) Zápis z ustavující členské schůze – vzor příloha 3 (originál podepsaný 

„zapisovatelem“) a kopii prezenční listiny (nutno zvolit předsedu, jednatele, 

hospodáře a uvést jejich rodná čísla); 

d) Žádost o zaregistrování ČSS, z.s. – SSK – příloha 4 

e) Přihlášku členů – příloha 5 

 

f) Stanovy pobočného spolku (není nutné) – vzor zašle sekretariát ČSS na požádání. 

 
ČSS zajistí: 

▪ Návrh na zápis – a následné předání všech dokumentů na soud; 

▪ Registrace pobočného spolku u Českého střeleckého svazu, z.s. (kopie reg. listu 

ČSS, z.s. - SSK); 

▪ Registraci členů ČSS, z.s. – SSK; 

▪ Stanovy hlavního spolku - Českého střeleckého svazu, z.s. (jsou na webu ČSS); 

▪ Rozhodnutí soudu o zápisu do rejstříku s přiděleným IČO zašleme na adresu ČSS, z.s. -

SSK (pokud není řízení o zápisu přerušeno pro zjištěné nedostatky v dokumentaci, má 

být zápis proveden do 30 dnů).  

 
 
Praha, 7. 9. 2016 

 
 

 Jiří Streit 
 tajemník ČSS, z.s. 
 

 

 

 

http://www.justice.cz/


2 
 

 
 
 

P r o h l á š e n í 
 

o vyslovení souhlasu s umístěním sídla 
 
 
 

adresa sídla:   ……… ulice, č.p. PSČ, místo 
 

připojením vlastnoručního podpisu svého oprávněného zástupce pod tuto listinu jako jediný 
a výlučný vlastník budovy č. p. xxx, nacházející se v xxxxxxx zapsané v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. ….. pro k.ú. …… 
 

vyslovuje souhlas s umístěním sídla pro 
 

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub ……….. (název) 

pobočný spolek evidovaný v rámci ČSS pod registračním číslem 0XXX 
 

v objektu ……… ulice, č.p. PSČ, místo 
 

 
a to na dobu neurčitou, od podpisu tohoto souhlasu, nejdéle však do data ukončení souhlasu 
o poskytnutí sídla anebo nájemní smlouvy. 
 
      

 
V xxxxxxxxx dne 
 
 
 
 

úředně ověřený podpis 
 
 
 
 
 

Příloha: 
výpis LV (ne starší 1 měsíce) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
 
 

Čestné prohlášení a podpisový vzor 
 
 
 

Já, níže podepsaný: 
 
Jméno, příjmení (u žen i rodné jméno):    
 
Datum narození - rodné číslo:  
 
místo narození a okres narození: 
 
Trvalé bydliště:  

 
 

Statutární orgán 
 

Název pobočného spolku: ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub ………. (název)  
 
Sídlo spolku:  (adresa) 
 
 
 Prohlašuji, že souhlasím se svým ustanovením do funkce statutárního orgánu pobočného 
spolku - (předseda) ČSS, z.s. - SSK xxxxxxxx a s odvoláním na příslušná ustanovení §152 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, prohlašuji, že jsem plně svéprávný a způsobilý k právním 
úkonům. 
 
 Toto čestné prohlášení slouží zároveň jako podpisový vzor, neboť jako statutární orgán se 
budu podepisovat tak, že k napsanému nebo vytištěnému jménu a příjmení a označení předseda 
ČSS, z.s. - SSK xxxxxxxx, připojím svůj vlastnoruční podpis, jak dále následuje. 
 
 Jsem si plně vědom, že se v případě uvedení nesprávných údajů vystavuji nebezpečí trestního 
stíhání.  
 
 Zároveň souhlasím se zápisem mé osoby do spolkového rejstříku.        
 
 

 
V ……..             dne …….. 
 
 
 

………………………………………………… 
úředně ověřený podpis 

 
 

 

 

 



4 
 

 

 

Český střelecký svaz, z.s.  
 

 
sekretariát výkonného výboru  
U Pergamenky 1511/3  
170 00 Praha 7 

 
telefon: 266 722 251  
fax: 220 876 797 
e-mail: shooting@shooting.cz 
streit@shooting.cz 
bankovní spojení: 
Komerční banka Praha 7 
b.ú.: 54739011 / 0100 

VYPLNIT Č I T E L N Ě HŮLKOVÝM PÍSMEM NEBO NA STROJI 

 ) Žádost o zaregistrování nového sportovně střeleckého klubu v Českém střeleckém svazu, z.s. 

Ve smyslu stanov Českého střeleckého svazu, z.s. (dále jen ČSS, z.s.), ustaveného dne 24. 4. 1990 
v Praze a registrovaného u Městského soudu v Praze 2 (IČO: 00539520), spisová značka: L 170  
 

o z n a m u j e m e  
 

vznik našeho ČSS, z.s. - sportovně střeleckého klubu (dále jen ČSS, z.s. - SSK) a žádáme o jeho 
registraci jako pobočného spolku v rámci ČSS, z.s. a přidělení evidenčního čísla. Identifikační číslo 
přidělí Městský soud v Praze. 
 

 
 ) Oznámení o změně názvu, sídla či kontaktní adresy, nebo složení výboru ČSS, z.s. - SSK. 
 Údaje potřebné k registraci nového ČSS, z.s. - SSK nebo k provedení změn ve stávajících údajích: 
 

Registrační číslo ČSS, z.s. SSK (u stávajících SSK):   kraj:  
  

Zvolený název ČSS, z.s. - SSK:  
  

Adresa sídla ČSS, z.s. - SSK:  PSČ:  
  

  kraj:  
 
Zvolení představitelé: 
 

 titul, příjmení, jméno rodné číslo adresa bydliště PSČ 

předseda   /    

jednatel   /    

hospodář   /    

 
Kontaktní adresa pro zasílání všech písemností od ČSS, z.s.: 
 

 
 
Kontaktní telefon či e-mail na libovolného člena výboru: 
 
Příjmení telefon e-mail webová stránka SSK 
    

 
Souhlasím s uvedením kontaktních údajů ČSS, z.s. - SSK v evidenci ČSS, z.s. a na www.shooting.cz: 

       
 podpis předsedy  podpis jednatele  podpis hospodáře  
 
 

V …………………………..     dne  …..……………….  

 

) Zaškrtněte prosím žádanou volbu. 



5 
 

 

Zápis z ustavující členské schůze ČSS, z.s. – sportovně střeleckého klubu 

 
Datum konání: xx. xx. 2016  
 
Přítomní:  Petr Dvořák – svolavatel  
   Josef Kopecký 
   Jaroslav Polák 
   Pavel Sokol 
   Jaroslav Zavadil 
 

1) Svolavatel seznámil přítomné se zněním Stanov ČSS, z.s., kterými se bude řídit i nově založený 
klub – pobočný spolek. 
 

2) Svolavatel navrhl název zakládaného klubu: 
ČSS, z.s. – sportovně střelecký klub Xxxxxx 
 
Se sídlem: 
(ulice, PSČ město) 
 
kontaktní adresa: 
pan Petr Minařík 
xxxxxxx 000 
537 05 Chrudim II. 
 
e-mail: xxxxxx@xxxxx.xx 
mobil: +420 xxx xxx xxx 

 
3) Svolavatel navrhl zvolit následující funkcionáře: 

 
Předseda – statutární orgán:  Jaroslav Zavadil  r.č.: 000000/0000 
Hospodář:    Josef Kopecký  r.č.: 000000/0000 
Jednatel:    Petr Dvořák  r.č.: 000000/0000 

 
4) Svolavatel navrhl jako hlavní činnost ČSS, z.s. – SSK „Organizování a provádění sportovně 

střelecké činnosti“ 
 

5) Svolavatel seznámil přítomné, že ČSS, z.s. přidělil jejich ČSS, z.s. – SSK vnitřní ev. číslo 0XXX 
 

Všechny navržené body byly schváleny 100% hlasy. 
 
Zapsal: Petr Dvořák (originální podpis) 
Příloha: prezenční listina 
 

mailto:xxxxxx@xxxxx.xx


6 
 

 

Prezenční listina ustavující členské schůze ze dne XX. XX. 2016 

 

 

Petr Dvořák 

 

Josef Kopecký 

 

Jaroslav Polák 

 

Pavel Sokol 

 

Jaroslav Zavadil 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

|přihláška za člena: 
 
http://www.shooting.cz/pdf/200316-prihl_clena_css_20_a5_editovatelna.pdf 

 

http://www.shooting.cz/pdf/200316-prihl_clena_css_20_a5_editovatelna.pdf

